[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 мая 2018 года   №  226
Об утверждении рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья на
2 квартал 2018 года на территории муниципального образования

«Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области

В соответствии с распоряжением комитета по строительству администрации Ленинградской области от 04 декабря 2015 года № 552 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и государственных программ Ленинградской области», с изменениями, индексом потребительских цен во 2 квартале 2018 года по отношению к 1 кварталу 2018 года, администрация постановляет:
1. Утвердить рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на 2 квартал 2018 года на строительство и приобретение жилых помещений на территории муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области в размере 33244 (тридцать три тысячи двести сорок четыре) рубля, в рамках реализации федеральных, региональных и муниципальных жилищных программ.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Д.Н. Садовников